МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
« »Шс^Ыл 2<W^r. №

г. Москва

О присвоении почетного спортивного звания
«Заслуженный мастер спорта России»

В соответствии с положением о присвоении почетных спортивных званий,

утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации

от 19 февраля 2020 г. № 152 (зарегистрирован Министерством юстиции

Российской Федерации 26 марта 2020 г., регистрационный № 57848),

п р и к а з ы в а ю :

присвоить почетное спортивное звание «Заслуженный мастер спорта России»

Республика Бурятия

Тхэквондо ИТФ
Бодров Александр Олегович

===== Республика Дагестан

ШШУшу
||||§ \бдулхаликов Али Ахмедович

МИНСПОРТ РОССИИ
Вн. На 120 нг
От 13.10.2021 л.

Карачаево-Черкесская Республика

Борьба на поясах
Шидаков Расул Муратбиевич

Республика Северная Осетия —  Алания

Дзюдо
Тасоев Инал Валикоевич

Чувашская Республика

Самбо
Лоткова Вера Сергеевна

Краснодарский край

Универсальный бой
Вальков Алексей Игоревич

Красноярский край

Самбо
Артошина Ольга Александровна

Пермский край

Восточное боевое единоборство
Ханецкий Евгений Евгеньевич

Скалолазание
Тимофеев Дмитрий Вячеславович

Спорт лиц е поражением ОДА
Вяткин Сергей Николаевич
Казанцев Алексей Юрьевич

Спортивное ориентирование
Киселёв Владислав Андреевич

Белгородская область

Кикбоксинг
Гаджимусаев Шамиль Ибрагимович

Кировская область

Спорт лиц с интеллектуальными нарушениями
Кулябин Михаил Константинович

Московская область

Парашютный спорт
Коннов Валерий Павлович

Нижегородская область

Конькобежный спорт
Трофимов Сергей Сергеевич

Самбо
Саликов Александр Фаридович

Ростовская область

Спорт глухих
Барбатина Елизавета Андреевна

С аратовская область

Конькобежный спорт
Семериков Данила Михайлович

Свердловская область

Кикбоксинг
Спирин Алексей Вадимович

Самбо
Гладких Владимир Андреевич

Тульская область

Кикбоксинг
Мифтиева Виктория Вячеславовна

Ч елябинская область

Борьба на поясах
Гизатулина Дина Саляхидиновна

Кёрлинг
Щукина Дарья Ивановна

Кикбоксинг
Бобров Александр Станиславович

У ниверсальный бой
Капитонова Юлия Васильевна

город Москва

Дзюдо
Бабинцева Александра Ивановна

Подводный спорт
Молчанов Алексей Олегович

Сумо
Александрова Анна Степановна

Тхэквондо ИТФ
Костелецкая Анастасия Сергеевна

город Санкт-Петербург

Дзюдо
Прокопенко Алена Юрьевна

Кёрлинг
Комарова Мария Андреевна

Ушу
Тиунов Дмитрий Олегович

Фигурное катание на коньках
Галлямов Александр Романович
Козловский Дмитрий Эдуардович
Мишина Анастасия Викторовна

Министр О.В, Матыцин